מ"ת 481-09-17 מדינת ישראל נ' סוסן(עציר)

בפני מבקשת נגד משיב
כבוד השופטת רות שפילברג כהן
מדינת ישראל
דן סוסן (עציר)

החלטה

כתב אישום ורקע

1. נגד המשיב הוגש כתב אישום ובו 6 אישומים בגין עבירות רכוש כדלקמן:

פריצה לבניין שאינו דירה או בית תפילה בכוונה לבצע גניבה (2 עבירות) - עבירה לפי סעיף 407(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 + סעיף 29(א) לחוק העונשין.

פריצה לבניין שאינו דירה וביצוע גניבה - לפי סעיף 407(ב) לחוק העונשין.

קשירת קשר לפשע - לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין.

גניבה (2 עבירות) - לפי סעיף 384 לחוק העונשין.

היזק לרכוש במזיד (3 עבירות) - לפי סעיף 452 לחוק העונשין.

והחזקת רכוש החשוד כגנוב (2 עבירות) - לפי סעיף 413 לחוק העונשין.

החלטתי כי יש לקבל לגבי המשיב תסקיר מעצר במסגרתו יוכל להציע לבחינת שרות המבחן חלופות מעצר ומשמורנים.

אני שבה ומורה על מעצרו של המשיב עד החלטה אחרת.

נקבע לקבלת תסקיר מעצר ולהמשך דיון ליום 17.10.17 שעה 9:00.

המשיב יובא באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ז אלול תשע"ז, 18/09/2017 במעמד הנוכחים.

רות שפילברג כהן, שופטת